
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА  ЗОЛОТУХИНО 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

от 13.04.2015г. №72   

п. Золотухино 

                                                                                                    
Об утверждении отчета по исполнению бюджета 

поселка Золотухино за первый квартал 2015 года 

 

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, решением Собрания депутатов поселка Золотухино №111 от 

20.03.2015 г. «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в 

муниципальном образовании «поселок Золотухино» Золотухинского 

района Курской области, Уставом муниципального образования «поселок 

Золотухино» Золотухинского района Курской области Администрация 

поселка Золотухино Постановляет:                                           

1. Утвердить отчет об   исполнении   бюджета поселка Золотухино за  

первый квартал 2015 года согласно приложению №1. 

 2. Направить отчет об   исполнении   бюджета  за  первый квартал 

2015 года в Собрание депутатов поселка Золотухино. 

3. Обеспечить опубликование отчета об исполнении бюджета поселка 

Золотухино за первый квартал 2015 года в Информационном бюллетене 

Администрации поселка Золотухино  и размещение на официальном сайте 

Администрации  поселка Золотухино в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением данного постановления  возложить на 

заместителя главы поселка Золотухино - главного бухгалтера Панькову 

В.В.. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

Глава поселка Золотухино                                                            Н.И. Епишев    
 

 



Приложение к постановлению 

Администрации поселка Золотухино 

№72 от 13.04.2015 г. 

 

     

Наименование Код дохода  Назначено, руб Исполнено, руб 

процент 

исполнен

ия, % 

 

Доходы бюджета - Всего 

 

8 50 00000 00 0000 000 12 056 571,00 2 617 414,99 21,71 

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ 

ДОХОДЫ 

 

1 00 00000 00 0000 000 11 577 544,00 2 497 658,23 21,57 

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 1 01 00000 00 0000 000 5 979 400,00 936 843,78 15,67 

Налог на доходы физических лиц 1 01 02000 01 0000 110 5 979 400,00 936 843,78 15,67 

Налог на доходы физических лиц с 

доходов, источником которых является 

налоговый агент, за исключением доходов, 

в отношении которых исчисление и уплата 

налога осуществляются в соответствии со 

статьями 227, 227.1 и 228 Налогового 

кодекса Российской Федерации 

 

 

 

 

 

 

1 01 02010 01 0000 110 5 684 000,00 918 784,52 16,16 

Налог на доходы физических лиц с 

доходов, полученных от осуществления 

деятельности физическими лицами, 

зарегистрированными в качестве 

индивидуальных предпринимателей, 

нотариусов, занимающихся частной 

практикой, адвокатов, учредивших 

адвокатские кабинеты и других лиц, 

занимающихся частной практикой в 

соответствии со статьей 227 Налогового 

кодекса Российской Федерации 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 01 02020 01 0000 110 288 000,00 17 470,36 6,07 

Налог на доходы физических лиц с 

доходов, полученных физическими лицами 

в соответствии со статьей 228 Налогового 

Кодекса Российской Федерации 

 

 

 

1 01 02030 01 0000 110 7 400,00 588,90 7,96 

НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, 

УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА 

ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

 

1 03 00000 00 0000 000 1 414 344,00 493 589,97 34,90 

Акцизы по подакцизным товарам 

(продукции), производимым на территории 

Российской Федерации 

 

 

1 03 02000 01 0000 110 1 414 344,00 493 589,97 34,90 

Доходы от уплаты акцизов на дизельное 

топливо, подлежащие распределению 

между бюджетами субъектов Российской 

Федерации и местными бюджетами с 

учетом установленных 

дифференцированных нормативов 

отчислений в местные бюджеты 

 

 

 

 

 

 

1 03 02230 01 0000 110 456 714,00 166 873,99 36,54 

Доходы от уплаты акцизов на моторные 

масла для дизельных и (или) 

карбюраторных (инжекторных) двигателей, 

подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской 

Федерации и местными бюджетами с 

учетом установленных 

дифференцированных нормативов 

отчислений в местные бюджеты 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 03 02240 01 0000 110 15 467,00 3 739,76 24,18 

Доходы от уплаты акцизов на 

автомобильный бензин, подлежащие 

распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом 

установленных дифференцированных 

нормативов отчислений в местные 

бюджеты 

 

 

 

 

 

 

 

1 03 02250 01 0000 110 942 124,00 333 855,29 35,44 

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный  39,00 -10 879,07 0,00 



бензин, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской 

Федерации и местными бюджетами с 

учетом установленных 

дифференцированных нормативов 

отчислений в местные бюджеты 

 

 

 

 

 

1 03 02260 01 0000 110 

 

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 

 

1 06 00000 00 0000 000 2 512 800,00 534 261,28 21,26 

Налог на имущество физических лиц 1 06 01000 00 0000 110 204 800,00 17 127,60 8,36 

Налог на имущество физических лиц, 

взимаемый по ставкам, применяемым к 

объектам налогообложения, 

расположенным в границах городских 

поселений 

 

 

 

1 06 01030 13 0000 110 

204 800,00 17 127,60 8,36 

Земельный налог 1 06 06000 00 0000 110 2 308 000,00 517 134,38 22,41 

Земельный налог с организаций 1 06 06030 00 0000 110 1 119 000,00 392 775,00 35,10 

Земельный налог с организаций, 

обладающих земельным участком, 

расположенным в границах городских  

поселений 

 

 

 

1 06 06033 13 0000 110 1 119 000,00 392 775,00 35,10 

Земельный налог с физических лиц 1 06 06040 00 0000 110 1 189 000,00 124 359,38 10,46 

Земельный налог с физических лиц, 

обладающих земельным участком, 

расположенным в границах  городских  

поселений 

 

 

 

1 06 06043 13 0000 110 1 189 000,00 124 359,38 10,46 

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ 

ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ 

СОБСТВЕННОСТИ 

 

 

 

 

1 11 00000 00 0000 000 1 671 000,00 532 962,50 31,89 

Доходы, получаемые в виде арендной либо 

иной платы за передачу в возмездное 

пользование государственного и 

муниципального имущества (за 

исключением имущества бюджетных и 

автономных учреждений, а также 

имущества государственных и 

муниципальных унитарных предприятий, в 

том числе казенных) 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 11 05000 00 0000 120 1 551 000,00 503 243,98 32,45 

Доходы, получаемые в виде арендной 

платы за земельные участки, 

государственная собственность на которые 

не разграничена, а также средства от 

продажи права на заключение договоров 

аренды указанных земельных участков 

 

 

 

 

 

1 11 05010 00 0000 120 127 500,00 0,00 0,00 

Доходы, получаемые в виде арендной 

платы за земельные участки, 

государственная собственность на которые 

не разграничена и которые расположены в 

границах городских поселений, а также 

средства от продажи права на заключение 

договоров аренды указанных земельных 

участков 

 

 

 

 

 

 

 

1 11 05013 13 0000 120 127 500,00 0,00 0,00 

Доходы, получаемые в виде арендной 

платы за земли после разграничения 

государственной собственности на землю, 

а также средства от продажи права на 

заключение договоров аренды указанных 

земельных участков (за исключением 

земельных участков бюджетных и 

автономных учреждений) 

 

 

 

 

 

 

 

1 11 05020 00 0000 120 421 000,00 151 369,60 35,95 

Доходы, получаемые в виде арендной 

платы, а также средства от продажи права 

на заключение договоров аренды за земли, 

находящиеся в собственности городских 

поселений (за исключением земельных 

участков муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений) 

 

 

 

 

 

 

1 11 05025 13 0000 120 421 000,00 151 369,60 35,95 



Доходы от сдачи в аренду имущества, 

находящегося в оперативном управлении 

органов государственной власти, органов 

местного самоуправления, 

государственных внебюджетных фондов и 

созданных ими учреждений (за 

исключением имущества бюджетных и 

автономных учреждений) 

 

 

 

 

 

 

 

1 11 05030 00 0000 120 1 002 500,00 351 874,38 35,10 

Доходы от сдачи в аренду имущества, 

находящегося в оперативном управлении 

органов управления городских поселений и 

созданных ими учреждений (за 

исключением имущества муниципальных 

бюджетных и автономных учреждений) 

 

 

 

 

 

1 11 05035 13 0000 120 1 002 500,00 351 874,38 35,10 

Прочие доходы от использования 

имущества и прав, находящихся в 

государственной и муниципальной 

собственности (за исключением имущества 

бюджетных и автономных учреждений, а 

также имущества государственных и 

муниципальных унитарных предприятий, в 

том числе казенных) 

 

 

 

 

 

 

 

1 11 09000 00 0000 120 120 000,00 29 718,52 24,77 

Прочие поступления от использования 

имущества, находящегося в 

государственной и муниципальной 

собственности (за исключением имущества 

бюджетных и автономных учреждений, а 

также имущества государственных и 

муниципальных унитарных предприятий, в 

том числе казенных) 

 

 

 

 

 

 

 

1 11 09040 00 0000 120 120 000,00 29 718,52 24,77 

Прочие поступления от использования 

имущества, находящегося в собственности 

городских поселений (за исключением 

имущества муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений, а также 

имущества муниципальных унитарных 

предприятий, в том числе казенных) 

 

 

 

 

 

 

1 11 09045 13 0000 120 120 000,00 29 718,52 24,77 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 2 00 00000 00 0000 000 479 027,000 119 756,76 25,00 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ 

ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ 

СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

2 02 00000 00 0000 000 479 027,00 119 756,76 25,00 

Дотации бюджетам субъектов Российской 

Федерации и муниципальных образований 

 

2 02 01000 00 0000 151 479 027,00 119 756,76 25,00 

Дотации на выравнивание бюджетной 

обеспеченности 

 

2 02 01001 00 0000 151 479 027,00 119 756,76 25,00 

Дотации бюджетам городских поселений 

на выравнивание бюджетной 

обеспеченности 

 

 

2 02 01001 13 0000 151 479 027,00 119 756,76 25,00 

Наименование показателя Код расхода по ФКР,ЭКР Утверждено  Исполнено  

Процент 

исполнен

ия, % 

Расходы бюджета - ИТОГО 000 9600  0000000  000  000 11 056 571,00 1 899 750,74 17,18 

Общегосударственные вопросы  000 0100  0000000  000  000 6 753 500,00 1 345 376,15 19,92 

Расходы 000 0100  0000000  000  200 6 502 130,00 1 248 728,94 19,20 

Оплата труда и начисления на выплаты по 

оплате труда   000 0100  0000000  000  210 4 338 200,00 883 811,06 20,37 

Заработная плата 000  0100  0000000  000  211 3 332 300,00 658 321,74 19,76 

Начисления на выплаты по оплате труда 000  0100  0000000  000  213 1 005 900,00 225 489,32 22,42 

Оплата работ, услуг  000  0100  0000000  000  220 467 830,00 66 640,20 14,24 

Услуги связи 000  0100  0000000  000  221 81 000,00 21 257,14 26,24 

Коммунальные услуги 000  0100  0000000  000  223 115 800,00 49 236,63 42,52 

Работы, услуги по содержанию имущества  000  0100  0000000  000  225 97 030,00 45 889,20 47,29 

Прочие работы, услуги  000  0100  0000000  000  226 168 000,00 21 101,00 12,56 

Прочие расходы 000  0100  0000000  000  290 1 399 100,00 227 433,91 16,26 



Поступление нефинансовых активов 000  0100  0000000  000  300 251 370,00 96 647,21 38,45 

Увеличение стоимости основных средств 000  0100  0000000  000  310 46 270,00 46 270,00 100,00 

Увеличение стоимости материальных 

запасов 000  0100  0000000  000  340 205 100,00 50 377,21 24,56 

Функционирование высшего должностного 

лица субъекта Российской Федерации и 

муниципального образования 000  0102  0000000  000  000 513 000,00 120 906,27 23,57 

Расходы 000  0102  0000000  000  200 513 000,00 120 906,27 23,57 

Оплата труда и начисления на выплаты по 

оплате труда  000  0102  0000000  000  210 513 000,00 120 906,27 23,57 

Заработная плата 000  0102  0000000  000  211 394 000,00 87 888,00 22,31 

Начисления на выплаты по оплате труда 000  0102  0000000  000  213 119 000,00 33 018,27 27,75 

Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 

исполнительных органов государственной 

власти субъектов Российской Федерации, 

местных администраций 000  0104  0000000  000  000 4 195 700,00 865 790,55 20,64 

Расходы 000  0104  0000000  000  200 4 046 600,00 837 205,40 20,69 

Оплата труда и начисления на выплаты по 

оплате труда  000  0104  0000000  000  210 3 825 200,00 762 904,79 19,94 

Заработная плата 000  0104  0000000  000  211 2 938 300,00 570 433,74 19,41 

Начисления на выплаты по оплате труда 000  0104  0000000  000  213 886 900,00 192 471,05 21,70 

Оплата работ, услуг  000  0104  0000000  000  220 203 400,00 70 843,77 34,83 

Услуги связи 000  0104  0000000  000  221 81 000,00 21 257,14 26,24 

Коммунальные услуги 000  0104  0000000  000  223 115 800,00 49 236,63 42,52 

Работы, услуги по содержанию имущества  000  0104  0000000  000  225 600,00 350,00 58,33 

Прочие работы, услуги  000  0104  0000000  000  226 0,00 0,00 0,00 

Прочие расходы 000  0104  0000000  000  290 18 000,00 3 456,84 19,20 

Поступление нефинансовых активов 000  0104  0000000  000  300 149 100,00 28 585,15 19,17 

Увеличение стоимости материальных 

запасов 000  0104  0000000  000  340 149 100,00 28 585,15 19,17 

Резервные фонды 000  0111  0000000  000  000 297 000,00 0,00 0,00 

Расходы 000  0111  0000000  000  200 297 000,00 0,00 0,00 

Прочие расходы 000  0111  0000000  000  290 297 000,00 0,00 0,00 

Другие общегосударственные вопросы 000  0113  0000000  000  000 1 747 800,00 358 679,33 20,52 

Расходы 000  0113  0000000  000  200 1 645 530,00 290 617,27 17,66 

Оплата работ, услуг  000  0113  0000000  000  220 264 430,00 66 640,20 25,20 

Работы, услуги по содержанию имущества  000  0113  0000000  000  225 96 430,00 45 539,20 47,23 

Прочие работы, услуги  000  0113  0000000  000  226 168 000,00 21 101,00 12,56 

Прочие расходы 000  0113  0000000  000  290 1 381 100,00 223 977,07 16,22 

Поступление нефинансовых активов 000  0113  0000000  000  300 102 270,00 68 062,06 66,55 

Увеличение стоимости основных средств 000  0113  0000000  000  310 46 270,00 46 270,00 100,00 

Увеличение стоимости материальных 

запасов 000  0113  0000000  000  340 56 000,00 21 792,06 38,91 

Национальная оборона 000  0200  0000000  000  000 1 000,00 0,00 0,00 

Поступление нефинансовых активов 000  0200  0000000  000  300 1 000,00 0,00 0,00 

Увеличение стоимости материальных 

запасов 000  0200  0000000  000  340 

 

1 000,00 0,00 0,00 

Мобилизационная подготовка экономики 000  0204  0000000  000  000 1 000,00 0,00 0,00 

Поступление нефинансовых активов 000  0204  0000000  000  300 1 000,00 0,00 0,00 

Увеличение стоимости материальных 

запасов 000  0204  0000000  000  340 

 

1 000,00 0,00 0,00 

Национальная безопасность и 

правоохранительная деятельность 000  0300  0000000  000  000 79 400,00 1 435,00 18,07 

Расходы 000  0300  0000000  000  200 38 000,00 0,00 0,00 

Оплата работ, услуг  000  0300  0000000  000  220 38 000,00 0,00 0,00 



Работы, услуги по содержанию имущества 000  0300  0000000  000  225 8 000,00 0,00 0,00 

Прочие работы, услуги  000  0300  0000000  000  226 28 500,00 0,00 0,00 

Поступление нефинансовых активов 000  0300  0000000  000  300 42 900,00 1 435,00 33,45 

Увеличение стоимости основных средств 000  0300  0000000  000  310 31 400,00 0,00 0,00 

Увеличение стоимости материальных 

запасов 000  0300  0000000  000  340 11 500,00 1 435,00 12,48 

Защита населения и территории от 

чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера, гражданская 

оборона 000  0309  0000000  000  000 52 400,00 0,00 0,00 

Расходы 000  0309  0000000  000  200 11 000,00 0,00 0,00 

Оплата работ, услуг  000  0309  0000000  000  220 11 000,00 0,00 0,00 

Прочие работы, услуги  000  0309  0000000  000  226 11 000,00 0,00 0,00 

Поступление нефинансовых активов 000  0309  0000000  000  300 41 400,00 0,00 0,00 

Увеличение стоимости основных средств 000  0309  0000000  000  310 31 400,00 0,00 0,00 

Увеличение стоимости материальных 

запасов 000  0309  0000000  000  340 10 000,00 0,00 0,00 

Другие вопросы в области национальной 

безопасности и правоохранительной 

деятельности 000  0314  0000000  000  000 27 000,00 1 435,00 5,31 

Расходы 000  0314  0000000  000  200 27 000,00 0,00 0,00 

Оплата работ, услуг  000  0314  0000000  000  220 27 000,00 0,00 0,00 

Работы, услуги по содержанию имущества 000  0314  0000000  000  225 8 000,00 0,00 0,00 

Прочие работы, услуги  000  0314  0000000  000  226 17 500,00 0,00 0,00 

Поступление нефинансовых активов 000  0314  0000000  000  300 1 500,00 1 435,00 95,67 

Увеличение стоимости материальных 

запасов 000  0314  0000000  000  340 1 500,00 1 435,00 95,67 

Национальная экономика 000  0400  0000000  000  000 1 630 764,00 31 132,00 1,91 

Расходы 000  0400  0000000  000  200 1 530 464,00 0,00 0,00 

Оплата работ, услуг  000  0400  0000000  000  220 1 530 464,00 0,00 0,00 

Работы, услуги по содержанию имущества  000  0400  0000000  000  225 1 183 344,00 0,00 0,00 

Прочие работы, услуги  000  0400  0000000  000  226 333 120,00 0,00 0,00 

Поступление нефинансовых активов 000  0400  0000000  000  300 100 300,00 31 132,00 31,04 

Увеличение стоимости материальных 

запасов 000  0400  0000000  000  340 100 300,00 31 132,00 31,04 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 000  0409  0000000  000  000 1 515 344,00 28 032,00 1,85 

Расходы 000  0409  0000000  000  200 1 428 344,00 0,00 0,00 

Оплата работ, услуг  000  0409  0000000  000  220 1 428 344,00 0,00 0,00 

Работы, услуги по содержанию имущества  000  0409  0000000  000  225 1 153 344,00 0,00 0,00 

Прочие работы, услуги  000  0409  0000000  000  226 261 000,00 0,00 0,00 

Поступление нефинансовых активов 000  0409  0000000  000  300 87 000,00 28 032,00 32,22 

Увеличение стоимости материальных 

запасов 000  0409  0000000  000  340 87 000,00 28 032,00 32,22 

Другие вопросы в области национальной 

экономики 000  0412  0000000  000  000 115 420,00 3 100,00 2,69 

Расходы 000  0412  0000000  000  200 102 120,00 0,00 0,00 

Оплата работ, услуг  000  0412  0000000  000  220 102 120,00 0,00 0,00 

Работы, услуги по содержанию имущества  000  0412  0000000  000  225 30 000,00 0,00 0,00 

Прочие работы, услуги  000  0412  0000000  000  226 72 120,00 0,00 0,00 

Поступление нефинансовых активов 000  0412  0000000  000  300 13 300,00 3 100,00 23,31 

Увеличение стоимости материальных 

запасов 000  0412  0000000  000  340 13 300,00 3 100,00 23,31 

Жилищно-коммунальное хозяйство 000  0500  0000000  000  000 1 964 707,00 416 161,52 21,18 

Расходы 000  0500  0000000  000  200 1 618 007,00 294 209,69 18,18 

Оплата работ, услуг  000  0500  0000000  000  220 1 618 007,00 294 209,69 18,18 



Коммунальные услуги 000  0500  0000000  000  223 486 000,00 192 749,09 39,66 

Работы, услуги по содержанию имущества  000  0500  0000000  000  225 1 070 007,00 43 009,54 4,02 

Прочие работы, услуги  000  0500  0000000  000  226 49 500,00 43 001,06 86,87 

Поступление нефинансовых активов 000  0500  0000000  000  300 346 700,00 121 951,83 35,18 

Увеличение стоимости основных средств 000  0500  0000000  000  310 25 000,00 0,00 0,00 

Увеличение стоимости материальных 

запасов 000  0500  0000000  000  340 321 700,00 121 951,83 37,91 

Жилищное хозяйство 000  0501  0000000  000  000 88 030,00 12 397,52 14,08 

Расходы 000  0501  0000000  000  200 88 030,00 12 397,52 14,08 

Оплата работ, услуг  000  0501  0000000  000  220 88 030,00 12 397,52 14,08 

Работы, услуги по содержанию имущества  000  0501  0000000  000  225 88 030,00 12 397,52 14,08 

Коммунальное хозяйство 000  0502  0000000  000  000 849 677,00 24 102,50 2,84 

Расходы 000  0502  0000000  000  200 840 977,00 19 629,00 2,33 

Оплата работ, услуг  000  0502  0000000  000  220 840 977,00 19 629,00 2,33 

 000  0502  0000000  000  222 15 500,00 15 450,00 99,68 

Работы, услуги по содержанию имущества  000  0502  0000000  000  225 814 977,00 0,00 0,00 

Прочие работы, услуги  000  0502  0000000  000  226 748 977,00 4 179,00 0,56 

Поступление нефинансовых активов 000  0502  0000000  000  300 8 700,00 8 652,50 99,45 

Увеличение стоимости материальных 

запасов 000  0502  0000000  000  340 8 700,00 8 652,50 99,45 

Благоустройство 000  0503  0000000  000  000 1 027 000,00 375 482,50 36,56 

Расходы 000  0503  0000000  000  200 689 000,00 262 183,17 38,06 

Оплата работ, услуг  000  0503  0000000  000  220 689 000,00 262 183,17 38,06 

Коммунальные услуги 000  0503  0000000  000  223 483 000,00 192 749,09 39,91 

Работы, услуги по содержанию имущества  000  0503  0000000  000  225 167 000,00 30 612,02 18,33 

Прочие работы, услуги 000  0503  0000000  000  226 39 000,00 38 822,06 99,54 

Поступление нефинансовых активов 000  0503  0000000  000  300 338 000,00 113 299,33 33,52 

Увеличение стоимости основных средств 000  0503  0000000  000  310 25 000,00 0,00 0,00 

Увеличение стоимости материальных 

запасов 000  0503  0000000  000  340 313 000,00 113 299,33 36,20 

Образование 000  0700  0000000  000  000 16 000,00  1 500,00 9,38 

Расходы 000  0700  0000000  000  200 16 000,00 1 500,00 9,38 

Оплата работ, услуг  000  0700  0000000  000  220 6 000,00 0,00 0,00 

Прочие работы, услуги  000  0700  0000000  000  226 6 000,00 0,00 0,00 

Прочие расходы 000  0700  0000000  000  290 10 000,00 1 500,00 15,00 

Молодежная политика и оздоровление 

детей 000  0707  0000000  000  000 16 000,00  1 500,00 9,38 

Расходы 000  0707  0000000  000  200 16 000,00 1 500,00 9,38 

Оплата работ, услуг  000  0707  0000000  000  220 6 000,00 0,00 0,00 

Прочие работы, услуги  000  0707  0000000  000  226 6 000,00 0,00 0,00 

Прочие расходы 000  0707  0000000  000  290 10 000,00 1 500,00 15,00 

Культура, кинематография 000  0800  0000000  000  000 98 000,00 56 000,00 57,14 

Расходы 000  0800  0000000  000  200 62 000,00 20 000,00 32,26 

Прочие расходы 000  0800  0000000  000  290 62 000,00 20 000,00 32,26 

Поступление нефинансовых активов 000  0800  0000000  000  300 36 000,00 36 000,00 100,00 

Увеличение стоимости материальных 

запасов 000  0800  0000000  000  340 36 000,00 36 000,00 100,00 

Культура 000  0801  0000000  000  000 98 000,00 56 000,00 57,14 

Расходы 000  0801  0000000  000  200 62 000,00 20 000,00 32,26 

Прочие расходы 000  0801  0000000  000  290 62 000,00 20 000,00 32,26 

Поступление нефинансовых активов 000  0801  0000000  000  300 36 000,00 36 000,00 100,00 

Увеличение стоимости материальных 000  0801  0000000  000  340 36 000,00 36 000,00 100,00 



запасов 

Социальная политика 000  1000  0000000  000  000 440 000,00 37 406,32 8,50 

Расходы 000  1000  0000000  000  200 419 000,00 36 706,32 8,76 

Социальное обеспечение 000  1000  0000000  000  260 419 000,00 36 706,32 8,76 

Пособия по социальной помощи населению 000  1000  0000000  000  262 233 000,00 0,00 0,00 

Пенсии, пособия, выплачиваемые 

организациями сектора государственного 

управления 000  1000  0000000  000  263 186 000,00 36 706,32 19,73 

Поступление нефинансовых активов 000  1000  0000000  000  300 21 000,00 700,00 3,33 

Увеличение стоимости основных средств 000  1000  0000000  000  310 5 000,00 0,00 0,00 

Увеличение стоимости материальных 

запасов 000  1000  0000000  000  340 16 000,00 700,00 4,38 

Пенсионное обеспечение 000  1001  0000000  000  000 186 000,00 36 706,32 19,73 

Расходы 000  1001  0000000  000  200 186 000,00 36 706,32 19,73 

Социальное обеспечение 000  1001  0000000  000  260 186 000,00 36 706,32 19,73 

Пенсии, пособия, выплачиваемые 

организациями сектора государственного 

управления 000  1001  0000000  000  263 186 000,00 36 706,32 

 

 

19,73 

Социальное обеспечение населения 000  1003  0000000  000  000 254 000,00 700,00 0,28 

Расходы 000  1003  0000000  000  200 233 000,00 0,00 0,00 

Социальное обеспечение 000  1003  0000000  000  260 233 000,00 0,00 0,00 

Пособия по социальной помощи населению 000  1003  0000000  000  262 233 000,00 0,00 0,00 

Поступление нефинансовых активов 000  1003  0000000  000  300 21 000,00 700,00 3,33 

Увеличение стоимости основных средств 000  1003  0000000  000  310 5 000,00 0,00 0,00 

Увеличение стоимости материальных 

запасов 000  1003  0000000  000  340 16 000,00 700,00 4,38 

Физическая культура и спорт 000  1100  0000000  000  000 54 000,00 5 979,00 11,07 

Расходы 000  1100  0000000  000  200 3 000,00 0,00 0,00 

Прочие расходы 000  1100  0000000  000  290 3 000,00 0,00 0,00 

Поступление нефинансовых активов 000  1100  0000000  000  300 51 000,00 5 979,00 11,72 

Увеличение стоимости материальных 

запасов 000  1100  0000000  000  340 51 000,00 5 979,00 11,72 

Массовый спорт 000  1102  0000000  000  000 54 000,00 5 979,00 11,07 

Расходы 000  1102  0000000  000  200 3 000,00 0,00 0,00 

Прочие расходы 000  1102  0000000  000  290 3 000,00 0,00 0,00 

Поступление нефинансовых активов 000  1102  0000000  000  300 51 000,00 5 979,00 11,72 

Увеличение стоимости материальных 

запасов 000  1102  0000000  000  340 51 000,00 5 979,00 11,72 

Обслуживание государственного и 

муниципального долга 000  1300  0000000  000  000 19 200,00 4 760,75 24,80 

Расходы 000  1300  0000000  000  200 19 200,00 4 760,75 24,80 

Обслуживание государственного 

(муниципального) долга 000  1300  0000000  000  230 19 200,00 4 760,75 

24,80 

Обслуживание долга 000  1300  0000000  000  231 19 200,00 4 760,75 24,80 

Обслуживание государственного 

внутреннего и муниципального долга 000  1301  0000000  000  000 19 200,00 4 760,75 

24,80 

Расходы 000  1301  0000000  000  200 19 200,00 4 760,75 24,80 

Обслуживание государственного 

(муниципального) долга 000  1301  0000000  000  230 19 200,00 4 760,75 

24,80 

Обслуживание долга 000  1301  0000000  000  231 19 200,00 4 760,75 24,80 

Результат исполнения бюджета (дефицит "-

-", профицит "+") 000  7900  0000000  000  000 1 000 000,00 717 664,25 71,77 

Наименование 

Код источника 

финансирования по бюджетной 

классификации 

Утвержденные 

бюджетные 

назначения 

Исполнено 

Процент 

исполне-

ния, % 

Источники финансирования дефицита 

бюджета - всего 90  00  00  00  00  0000  000 -1 000 000,00 -717 664,25 71,77 



ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО 

ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА 

БЮДЖЕТА 01  00  00  00  00  0000  000    

Бюджетные кредиты от других бюджетов 

бюджетной системы Российской 

Федерации 01  03  00  00  00  0000  000 -1 000 000,00 -375 000,00 37,5 

Бюджетные кредиты от других бюджетов 

бюджетной системы Российской 

Федерации в валюте Российской 

Федерации  01  03  01  00  00  0000  000 -1 000 000,00 -375 000,00 37,5 

Погашение бюджетных кредитов в  

иностранной валюте, предоставленных из 

федерального бюджета в рамках 

использования целевых иностранных 

кредитов (заимствований)  01  03  01  00  00  0000  800 -1 000 000,00 -375 000,00 37,5 

Погашение бюджетами городских 

поселений бюджетных кредитов в  

иностранной валюте, предоставленных из 

федерального бюджета в рамках 

использования целевых иностранных 

кредитов (заимствований) 01  03  01  00  13  0000  810 -1 000 000,00 -375 000,00 37,5 

Изменение остатков средств  01  00  00  00  00  0000  00А 0,00 -342 664,25 0,00 

Изменение остатков средств на счетах по 

учету средств бюджетов 01  05  00  00  00  0000  000 0,00 -342 664,25 0,00 

Увеличение остатков средств бюджетов 01  05  00  00  00  0000  500 -12 056 571,00 -2 617 414,99 21,71 

Увеличение прочих остатков средств 

бюджетов 01  05  02  00  00  0000  500 -12 056 571,00 - 2 617 414,99 21,71 

Увеличение прочих остатков денежных 

средств бюджетов 01  05  02  01  00  0000  510 -12 056 571,00 - 2 617 414,99 21,71 

Увеличение прочих остатков денежных 

средств бюджетов городских поселений 01  05  02  01  13  0000  510 -12 056 571,00 - 2 617 414,99 21,71 

Уменьшение остатков средств бюджетов 01  05  00  00  00  0000  600 12 056 571,00 2 274 750,74 18,87 

Уменьшение прочих остатков средств 

бюджетов 01  05  02  00  00  0000  600 12 056 571,00 2 274 750,74 18,87 

Уменьшение прочих остатков денежных 

средств бюджетов 01  05  02  01  00  0000  610 12 056 571,00 2 274 750,74 18,87 

Уменьшение прочих остатков денежных 

средств бюджетов городских поселений 01  05  02  01  13  0000  610 12 056 571,00 2 274 750,74 18,87 

 




